



تاریخ	۱۱
دی	۱۴۰۳
سه‌شنبه	

مدیرجهد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد: کشف و ضبط دام قاچاق در نی‌ریز

مدیرجهد کشاورزی شهرستان نی‌ریز از کشف و ضبط تعداد پنج رأس گوسفند قاچاق خبرداد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، نادر زارعی گفت: با هدف مبارزه با کالای قاچاق، مأمورین نیروی انتظامی ایستگاه بازرسی قطرویه یک دستگاه اتوبوس را متوقف نمودند که در بازرسی صورت گرفته مشخص شد دام‌ها به صورت قاچاق و بدون مجوز حمل، از استان سیستان و

بلوچستان به سمت شیراز در حال انتقال بوده‌اند. وی اظهار کرد: دام‌ها تحویل این مدیریت شدند که با حضور نمایندگان یگان کاشف و دامپزشکی، توسط کارگزار هویت‌گذاری دام، پلاک کوبی انجام گرفت. زارعی با بیان اینکه ارزش تقریبی این دام‌ها یک میلیارد و دو سیست میلیون ریال برآورد می‌شود، افزود: دام‌ها برای سیر مراحل قانونی به دامداری دانشکده دامپزشکی شیراز حمل شدند.

صفحه	۳
شماره	۴۱۰۲
سال	
سی ام	



استان فارس

خبر

رئیس اداره بهبود تولیدات دامی مدیریت

جهاد کشاورزی نی‌ریز:

کلاس آموزشی پرورش مرغ بومی

در نی‌ریز برگزار شد



رئیس اداره بهبود تولیدات دامی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز از برگزاری کلاس آموزشی پرورش مرغ بومی با حضور ۵۵ نفر از بهره‌برداران در مشکان نی‌ریز خبرداد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، مراد صحت‌نیا با اشاره به اهمیت ترویج پرورش مرغ بومی و تأثیر به‌سزای آن در تغذیه زندگی روستایی و عشایری گفت: در این کلاس، اصول و شناخت زمین‌های مختلف پرورش (نیچ، تخم‌گذار و غیره)، مزایا، محاسن، بازاریابی و فروش بی‌واسطه مرغ بومی تشریح شد.

وی تصریح کرد: یکی از موضوعات مهم، تهیه جوجه سالم از واحدهای پرورش مطمئن است که باید دارای چشم براق، پُرشفاف، پوست نرم و ارتجاعی و تحرک خوب باشد. او افزود: جوجه‌های سالم از نظر اندام‌های حرکتی مشکلی ندارند و هرچه پرها نرم‌تر، خصوصیات تخم‌گذاری بیشتر و هرچه پرها سوزنی‌تر، خاصیت افزایش وزن و گوشتی بودن بیشتر است.

رئیس اداره بهبود تولیدات دامی اظهار کرد: افرادی که متقاضی خرید جوجه مرغ محلی هستند باید نماینده‌ای از بین خودشان انتخاب کنند تا همکاری لازم برای خرید جوجه سالم با آن‌ها انجام شود.

بهره‌برداران

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان یضا خبر داد:

بیضا دومین تأمین‌کننده مرغ

استان فارس

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: بیضا با بیش از ۶۳ واحد فعال مرغ گوشتی و ظرفیت تولید سالانه ۱۷ هزار تن گوشت مرغ، حائز رتبه دوم تأمین مرغ استان فارس است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا اوایل دی‌ماه بیش از هفت میلیون و ۹۳ هزار و ۱۶۴ قطعه جوجه ریزی در سطح واحدهای مرغداری گوشتی بیضا انجام شده است.

به گفته وی، میزان جوجه ریزی در مرغداری‌های شهرستان بیضا امسال نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته ۸ درصد افزایش یافته است.

این مقام مسئول بیان کرد: آمار جوجه‌ریزی گوشتی در سه ماهه اول سال دو میلیون و ۴۰۵ هزار و ۹۸۳ قطعه، سه ماهه دوم دو میلیون و ۲۸۴ هزار و ۸۲۰ قطعه و در سه ماهه سوم دو میلیون و ۴۰۲ هزار و ۸۶۱ قطعه بود. مویدی اضافه کرد: واحدهای پرورش مرغ گوشتی این

شهرستان از فروردین امسال تاکنون در حال تولید ۱۳ هزار و ۴۵۰ تن گوشت مرغ هستند که علاوه بر تأمین نیاز شهرستان، به مرکز استان جهت ارسال به سایر شهرستان‌های همجوار، حمل می‌شود. او تصریح کرد: این جوجه‌ها به ترتیب از سویه‌های آبرین، رأس و کاب هستند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت قرارگاه امنیت غذایی نظارت بر تولید مرغ، توزیع و تأمین نهاده‌های مورد نیاز مرغداران مورد تأکید این مدیریت است.

لار

چشم نوازی کمان‌های نوری پیکسل

در ورودی شهر لار

به منظور ایجاد جلوه بصری زیبا و کارآمد در محیط شهری، ورودی شهر لار با کمان نوری پیکسل، نورپردازی شد. سید کامران علوی: در ادامه زیباسازی فضای شهری و ایجاد جلوه‌های بصری زیبا و کارآمد در سطح شهر لار، ۴۵ کمان نوری پیکسل با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال از محل درآمد شهرداری، در ورودی شهر لار از سمت جهنم نصب شده که در فضای شب، چشم هر بیننده‌ای را نوازش می‌دهد.

فسا

فرمانده انتظامی فسا:

شکارچی غیر مجاز در فسا دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری یک شکارچی غیرمجاز و کشف پرندگان زنده و گوشت حیوانات وحشی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر شکار غیرمجاز حیوانات و پرندگان توسط فردی سوگو، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی با همراهی اداره محیط زیست، ضمن هماهنگی با مرجع قضایی، از منزل فرد مورد نظر بازرسی و در این خصوص تعداد ۵ قطعه کبک زنده و ۵ کیلوگرم گوشت پازن و خرگوش کشف کردند.

این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: پرندگان جهت آزادسازی در طبیعت تحویل اداره محیط زیست و متهم نیز با پرونده متشکله روانه دادسرا شد.

استان پارس

مدیرعامل آب منطقه‌ای بوشهر:

کاهش چشمگیر ذخیره آب

سدهای بوشهر نگران‌کننده است



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر گفت: پارانگی‌های فصلی باعث افزایش چشمگیری در ذخایر آبی در سدهای این استان نشده که این وضعیت برای کشاورزان نگران‌کننده است.

علی محمدی در گفت و گو با ایرنا افزود: سدهای ریسه‌لی دلواری، خاییز و تنگ ارم که نقش شایانی در بهبود وضعیت منابع آبی این استان دارند، همچنان ذخیره‌ای کافی برای بلندمدت ندارند.

وی یادآور شد: در حال حاضر مخزن سد ریسه‌لی دلواری حدود ۴۰ درصد آب ذخیره شده دارد و برای گذر از تابستان پیش رو نیازمند وقوع بارش‌های مؤثر در بالادست این سد هستیم.

محمدی تصریح کرد: سد خاییز نیز به عنوان مهم‌ترین تأمین‌کننده آب نخلستان‌های اهرم شهرستان تنگستان در حال حاضر یک میلیون مترمکعب ذخیره دارد که نسبت به حجم مخزن ۱۶ میلیون مترمکعبی آن رقم ناچیزی است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر ادامه داد: سد تنگ ارم که منبع تأمین آب شرب بخش ارم است، چهار میلیون مترمکعب در مخزن خود ذخیره دارد.

وی گفت: سد باغان در شهرستان جم که به مرحله آپگریدی رسیده است نیز در حال حاضر ۳۵ میلیون مترمکعب آب ذخیره شده دارد که امیدواریم با بارش‌های پیش‌بینی شده در فصل زمستان، این حجم افزایش یابد.

محمدی اضافه کرد: با توجه به تغییرات اقلیمی و رشد جمعیت، مصرف بهینه آب به عنوان یک ضرورت استراتژیک در ایران و به ویژه استان بوشهر مطرح است.

وی افزود: از این رو، شرکت آب منطقه‌ای بوشهر بر لزوم اجرای طرح‌هایی جهت افزایش بهره‌وری به ویژه در بخش کشاورزی معتقد است تا به کاهش فشار بر منابع موجود کمک کند.

محمدی گفت: یکی از راه‌های اثربخش برای مقابله با مشکلات کم‌آبی، افزایش آگاهی عمومی درخصوص اهمیت مدیریت مصرف آب در مزارع، تشویق کشاورزان به کشت‌های گلخانه‌ای و الزام به رعایت الگوی کشت در استان است.

وی یادآور شد: همچنین با تسریع در تزریق اعتبار به طرح‌های توسعه منابع آب، اصلاح روش‌های آبیاری، جلوگیری از توسعه سطح زیرکشت، تعهد همه دستگاه‌های متولی آب به اجرای برنامه‌های سازگاری با کم‌آبی استان و الزام صنایع به اجرای طرح‌های بازچرخانی آب می‌توان به سوی پایدارسازی منابع آبی استان بوشهر گام برداشت. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر تصریح کرد: همراهی و مشارکت فعال شهروندان بوشهری، کلید موفقیت در مدیریت پایدار منابع آبی است و می‌تواند تضمینی برای امنیت آبی و رفاه اقتصادی منطقه در درازمدت باشد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

ضرورت‌های توسعه‌ای استان هرمزگان

به پروژه‌های ملی تبدیل شود



استاندار هرمزگان توسعه کریدور ریلی جنوب به جنوب استان را مهم برشمرد و تلاش برای تبدیل ضرورت‌های توسعه استان ر به طرح‌هایی ملی را مورد تأکید قرار داد.

به گزارش ایسنا، کارگروه توسعه دریامحور استان هرمزگان به ریاست محمد آشوری تازیبانی استاندار هرمزگان با حضور فاطمه جراه، احمد مرادی و سید عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای

اسلامی و مدیران عضو کارگروه برگزار شد. استاندار در این نشست گفت: توسعه دریامحور در ادبیات توسعه کشور جای گرفته و فصل دوازدهم قانون برنامه هفتم توسعه در ۸ محور به این مهم تأکید کرده است که قطعاً مرکزی‌ترین استان برای توسعه دریامحور استان هرمزگان است که دو سوم سواحل مکران را در بر گرفته است. وی افزود: الزامات، جهت‌گیری‌ها و انتظارات قانون از توسعه دریامحور مشخص است و باید تصویری گویا از مطالبات استان در حوزه اقتصاد دریا ارائه دهیم تا چارچوبی برای تحقق مطالبات و رفع موانع در مسیر توسعه دریامحور ایجاد و به دولت ارائه شود.

آشوری تازیبانی بیان داشت: قانون برنامه هفتم توسعه، مبنای کار است و پرشی که باید از این قانون برای استان ایجاد کنیم ملاک عمل برای ما در بزرگترین استان ساحلی-دریایی خواهد بود تا اقتصاد دریا را در ابعاد مختلف توسعه دهیم.

وی فرصت‌های رقابت در حوزه دریا محور را جدی برشمرد و گفت: اگر تأخیری در انجام پروژه‌های حمل و نقلی و توسعه زیرساخت‌های دریایی و بندری داشته باشیم فرصت‌های رقابت بین‌المللی را از دست خواهیم داد.

استاندار هرمزگان، با اشاره به تصویب ایجاد ۲۷ شهر در سواحل شمال و جنوب کشور، گفت: ۷ شهر از این شهرها در استان هرمزگان قرار دارد و اگر ما نگاه آمایشی نداشته باشیم در بارگذاری جمعیت این شهرها با تعارضاتی مواجه خواهیم شد از این رو باید دستگاه‌های اجرایی و مراکز آموزش عالی استان برای تهیه برش استانی اقتصاد دریا محور فعال‌تر شوند و برای این مهم نقشه راه داشته باشند.

وی با اشاره به برخی ضرورت‌های توسعه‌ای در استان هرمزگان مانند گذر غربی و شرقی استان و توسعه کریدور ریلی در هرمزگان، عنوان کرد: باید تلاش کنیم ضرورت‌های توسعه استان را تبدیل به طرح‌هایی ملی کنیم تا سرعت اجرای پروژه‌ها بالا برود و جلوی از دست دادن فرصت‌های اساسی گرفته شود.

آشوری با اشاره به گردش مالی بالای صنعت بانکرینگ و سهم پایین کشور در این حوزه، عنوان کرد: ما دنبال خلق درآمدهای جدید هستیم چرا ما نباید از فرصت‌های درآمدی موجود غفلت کنیم حتی که در حال حاضر سود قاچاق سوخت انجام شده در کشور به جیب دیگر همسایگان می‌رود. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان خاطرنشان کرد: اساسی‌ترین بحث در توسعه جنوب کشور و استان هرمزگان تدوین برنامه جامع دریامحور می‌باشد.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

باید به افزایش کمیت و کیفیت

واحدهای مسکونی توجه ویژه شود



استاندار خوزستان با اشاره به اهمیت حوزه مسکن در ایجاد اشتغال و حرکت چرخ‌های اقتصادی، بر لزوم توجه ویژه به افزایش کمیت و کیفیت واحدهای مسکونی در استان تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، سید محمدرضا موالی‌زاده در پایان جلسه شورای عالی مسکن به ریاست رئیس‌جمهوری که با حضور وزیران و اعضای کابینه و ارتباط ویدئو کنفرانسی با استانداران و مدیران استانی برگزار شد، با اشاره به چالش‌های مسکن در

کشور و استان، اظهار کرد: مسکن یکی از حوزه‌های حیاتی در هر جامعه‌ای است و ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم در این حوزه و تأثیرات مثبت آن بر اقتصاد جامعه کاملاً روشن است. ما باید تمام تلاش خود را برای حل مشکلات مسکن به کار بگیریم.

وی با بیان این‌که طرح‌های مختلفی نظیر مسکن مهر و نهضت ملی مسکن اجرا شده اما همچنان مشکلاتی در زمینه کمیت مسکن وجود دارد، افزود: یکی از دغدغه‌های بزرگ مردم، بویژه جوانان، تأمین سرپناه و هزینه‌های اجاره‌بها است. باید برنامه‌ریزی دقیقی برای افزایش تعداد واحدهای مسکونی در استان صورت گیرد و در این راه همه دستگاه‌ها وارد عمل شوند.

موالی‌زاده همچنین بر اهمیت کیفیت ساخت‌وسازها تأکید و به حوادثی نظیر ریزش ساختمان‌های متروپل در آبادان و زیتون در اهواز اشاره کرد و گفت: کیفیت پایین ساخت‌وسازها یکی از مشکلات اساسی است. باید اصول فنی و استانداردهای لازم در ساخت‌وساز رعایت شود تا از بروز فجایع مشابه جلوگیری شود.

استاندار خوزستان افزود: ما نباید تنها به کمیت مسکن توجه کنیم، بلکه کیفیت آن نیز باید بهبود یابد. ساختمان‌هایی که ساخته می‌شوند باید عمر طولانی و استحکام کافی داشته باشند، چرا که ما در منطقه‌ای زلزله‌خیز زندگی می‌کنیم و باید ایمنی ساخت‌وسازها را در اولویت قرار دهیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی

کهگیلویه و بویراحمد:

۳۰۰ میلیارد ریال به حوزه فرهنگ،

هنر و رسانه کهگیلویه و بویراحمد

اختصاص یافت



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ابلاغی تبصره ۱۸ تسهیلات اشتغالزایی به حوزه فرهنگ، هنر و رسانه در استان اختصاص یافت.

به گزارش ایرنا، امین درخشانی در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج، اظهار کرد: در سال‌های گذشته حوزه فرهنگ، هنر و رسانه در بخش اشتغال اعتبار مستقلی نداشت و اعتبارات این حوزه ذیل اداره کار و رفاه اجتماعی بود که با پیگیری‌های فراوان و درخواست‌های مکرر برخی مواقع بخشی از اعتبارات خود را به این حوزه اختصاص می‌دادند.

وی افزود: به همت معاونت امور اقتصادی استانداری، اداره کل اقتصاد و دارایی و همچنین مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید در سطح کشور و استان از محل اعتبارات ابلاغی تبصره ۱۸ تسهیلات اشتغالزایی اعتباری بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال به این حوزه تخصیص یافت که قرار است در دو مرحله به استان ابلاغ شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: افراد واجد شرایط دریافت این تسهیلات نباید کارمند رسمی باشند و در گذشته هم نباید این تسهیلات را دریافت کرده باشند.

درخشانی ادامه داد: افراد و مشاغل وابسته به حوزه هنر و فرهنگ و ارشاد اسلامی برای دریافت تسهیلات، طرح‌های خود را آماده و به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تحویل دهند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون به موجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۱۲۹۱ شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۱۲۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۶۴۸۶۷ مترمربع تحت پلاک ۱۲۲۹/۵۹ مجزا شده از پلاک ۱۲۲۹ واقع در شهر فراشبند بخش ۸ فارس منطقه برمج مالکیت آقای محمدرضا آقایی فرزند شامیرزا به شماره ملی ۲۴۵۱۸۵۳۹۹۹ قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳

۴۵۶۸۲/۱۹۷۲۸۷۲ م الف ۲۲۷

امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون به موجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۱۲۹۲ شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۱۲۹۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۶۱۱۶۶ مترمربع تحت پلاک ۱۲۲۹/۵۸ مجزا شده از پلاک ۱۲۲۹ واقع در شهر فراشبند بخش ۸ فارس منطقه برمج مالکیت آقای محمدرضا آقایی فرزند شامیرزا به شماره ملی ۲۴۵۱۸۵۳۹۹۹ قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳

۴۵۶۸۱/۱۹۷۲۸۷۱ م الف ۲۲۸

امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون به موجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۰۵۲۱ شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۰۵۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۳۰۰۰۰ مترمربع تحت پلاک ۱۲۳۰/۱۲۰ مجزا شده از پلاک ۱۲۳۰/۹۲ واقع در شهر فراشبند بخش ۸ فارس روستای خرما یک در مالکیت خانم حنیفه بیرامی کوهی فرزند خورشید به شماره ملی ۲۵۳۰۰۶۷۵۰۳ قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۳/۱۱/۰۶

۴۵۷۱۸/۱۹۷۲۸۷۳ م الف ۲۳۸

امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۰۰۰۰۴۱۴-۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۰۴۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه باامعارض آقای پرویز عابدی فرزند کریم به شماره شناسنامه ۳۷۹ و کد ملی ۲۲۹۱۳۵۹۵۶۸ صادره از شیراز در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۳۴۵ مترمربع به پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۹۷۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع درقطعه یک بخش ۶ فارس بیضا روستای سهل آباد که خریداری شده از مالک رسمی کریم عابدی می‌باشد لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردد نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱

تاریخ انشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

۴۵۷۰۹ م الف ۱۰۸

سید عبدالکریم زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا